
 

 
 
 

I Municipalità 

Chiaia – Posillipo - S. Ferdinando 

Servizio Attività Amministrative – Servizio Attività Tecniche 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 
n. 01 del 20/02/2017 

 
 
 
 
Oggetto: Avviso pubblico per l'affidamento, in gestione temporanea, del campo di calcetto 
sito nell’area pubblica denominata "Giardini del Molosiglio" in via Giardini del Molosiglio, 
quartiere Chiaia.  
Nomina Commissione per la valutazione delle proposte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

I Dirigenti del Servizio Attività Amministrative e del Servizio Attività Tecniche 
 

Premesso che: 
 

nella seduta del 31 gennaio 2017, con Deliberazione n. 01, il Consiglio della I 
Municipalità Chiaia – Posillipo - S. Ferdinando ha approvato l’Avviso Pubblico per 
l'affidamento, in gestione temporanea, del campo di calcetto sito nell’area pubblica 
denominata "Giardini del Molosiglio" in via Giardini del Molosiglio, quartiere Chiaia, 
senza alcun onere economico per l’Amministrazione e sollevando la stessa da qualsiasi 
responsabilità verso i soggetti utilizzatori della struttura nonché verso terzi; 
 
in data 03.02.2017, è stato pubblicato sul sito internet del Comune di Napoli il relativo 
Avviso Pubblico, a firma dei Dirigenti del Servizio Attività Amministrative e del 
Servizio Attività Tecniche; 
 
il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione è scaduto alle ore 12.00 del 
20 febbraio 2017; 
 
nel termine prescritto sono pervenute n. 02 istanze di partecipazione all’iniziativa; 
 
occorre nominare e costituire la Commissione preposta all’esame e valutazione delle 
proposte pervenute 

 
DISPONE 

 

Nominare la Commissione chiamata a valutare le proposte relative all'affidamento, in 

gestione temporanea, senza alcun onere economico per l’Amministrazione e sollevando la 

stessa da qualsiasi responsabilità, del campo di calcetto sito nell’area pubblica denominata 

"Giardini del Molosiglio" in via Giardini del Molosiglio, quartiere Chiaia, così costituita: 

dott. Cesare Dursio, Direttore I Municipalità, Presidente 

arch. Giulio Aurino, Dirigente Servizio Attività Tecniche, componente 

ing. Giovanni Amati Funzionario Economico Finanziario, componente 

sig.ra Rosa Coppola, segretaria. 

Rinviare, per sopraggiunti impegni istituzionali, la prima seduta della commissione al 

giorno 27 febbraio 2017 ore 10.00 presso la sede del Servizio Attività Tecniche della I 

Municipalità  
                                                                       Sottoscritta digitalmente da 

      p. il Dirigente del Servizio Attività Amministrative 
                          Il Direttore 
        dott. Cesare Dursio 
 
                Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche 
         arch. Giulio Aurino 

                 
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del 
D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi 
informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 
 


	DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

		2017-02-20T12:51:38+0000
	CESARE DURSIO


		2017-02-21T08:42:43+0000
	GIULIO AURINO




